ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  право                               Количество участников: человек

Место проведения: г. Тихвин МОУ СОШ № 6

Дата:  6 октября  2016       Время проведения: 15.00

Жюри:

Блудова Светлана Игоревна, учитель обществознания и права

Тюбина-Москвина Инна Михайловна, учитель истории и обществознания

Махова Елена Федоровна, учитель истории и обществознания

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

7 класс

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр

участника

Класс Кол-во

набранных

баллов

из баллов

Рейтинг

1 Кобзарь Полина ШП-7-№3 7 46  1

2 Понамарева Валентина ШП-7-№2 7 44 2

3 Еремина Ирина ШП-7-№9 7 44 2

4 Кулакова Мария ШП-7-№8 7 42 3

5 Полунина Елизавета ШП-7-№ 19 7 39 4

6 Филиппова Виктория ШП-7-№1 7 38 5

7 Виноградова Ангелина ШП-7-№14 7 34 6

8 Шкурко Ульяна ШП-7-№13 7 33 7

9 Булгаков Егор ШП-7-№6 7 33 7

10 Шевляков Артем ШП-7-№4 7 32 8

11 Мельников Максим ШП-7-№ 18 7 30 9

12 Воробьева Алина ШП-7-№11 7 28 10

13 Суворова Анастасия ШП-7-№10 7 28 10

14 Ларионова Кристина ШП-7-№7 7 28 10

15 Кириллова Виктория ШП-7-№8 7 28 10

16 Белинская Екатерина ШП-7-№16 7 26 11

17 Мазикова Софья ШП-7-№12 7 25 12

18 Гришина Елизавета ШП-7-№17 7 23 13

19 Саморукова Наталья ШП-7- №15 7 22 14

8 класс

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр

участника

Класс Кол-во

набранных

баллов

из баллов

Рейтинг

1 Орлова Александра ШП- 8- № 4 8 62 1

2 Федорова Екатерина ШП- 8-№ 8 8 61 2

3 Нестеренко Полина ШП- 8-№ 2 8 58 3

4 Архипова Александра ШП- 8-№ 5 8 52 4

5 Меркулова Полина ШП- 8-№ 9 8 50 5

6 Кротова Арина ШП- 8-№ 1 8 48 6

7 Перова Анна ШП- 8-№ 7 8 44 7

8 Колемасова Елена ШП- 8-№ 6 8 43 8

9 Садков Кирилл ШП- 8-№ 3 8 43 8

9 класс

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр

участника

Класс Кол-во

набранных

баллов

из баллов

Рейтинг

1 Малахова Кристина ШП- 9- №4 9 45 1

2 Харитонов Дмитрий ШП- 9- №9 9 43 2

3 Петрова Валерия ШП- 9- №7 9 43 2

4 Кашубин Олег ШП- 9- №2 9 41 3

5 Сапегин Семен ШП- 9- №5 9 40 4

6 Осипов Илья ШП- 9- №3 9 34 5

7 Кравченко Анна ШП- 9- №8 9 27 6

8 Чащинова Вероника ШП- 9- №6 9 20 7

9 Зорина Екатерина ШП- 9- №1 9 20 7

Время подписания протокола: 19.00

ЖЮРИ:

Тюбина-Москвина Инна Михайловна                                        (подпись)

Махова Елена Федоровна                                                            (подпись)

Озерова Елена Юрьевна                                                               (подпись)